CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

CRISTALINA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
CRISTALINA, publicado no D.O.E. nº 23.824 do dia 18 de Fevereiro de
2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Cristalina

🗓 Data: 31 de agosto

🕘 Horário: 10h

📍 Local: Ginásio de Esportes Daniel Ribeiro Filho

➡ Endereço: Rua Pastor Roberval Leite Andrade, S/N, Setor Sul I,
Centro - Cristalina - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adriana Prudêncio da Silva XXX.995.1XX-XX - -

Agda Maria Pereira Santana XXX.496.8XX-XX - -

Alice Calisto Nascimento da Silva XXX.525.2XX-XX WILLIAM LIMA DA SILVA XXX.109.3XX-XX

Alice felix da Silva XXX.648.9XX-XX - -

Allana Maciel da rocha XXX.387.5XX-XX - -

Amanda resende XXX.938.6XX-XX IGOR PEREIRA DE SOUZA XXX.253.1XX-XX

Amanda Santana da Silva XXX.933.0XX-XX - -

Ana Carolina Gonçalves de Souza XXX.553.7XX-XX - -

Ana Caroline Barbosa da Silva XXX.152.2XX-XX - -

Ana Elza Nunes Braga XXX.001.7XX-XX - -

Ana Flávia da Silva Fernandes XXX.856.4XX-XX - -

Ana Lídia Pereira dos Santos XXX.795.1XX-XX - -

Ana Maria da Silva XXX.353.3XX-XX - -

Ana Neri Alves Amorim XXX.434.6XX-XX - -

Ana Paula Alves de Faria XXX.375.1XX-XX - -

Ana Paula Alves de Souza XXX.287.8XX-XX - -

Ana Paula da costa Venâncio XXX.563.2XX-XX - -

ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA XXX.386.5XX-XX - -

Ana paula oliveira da silva XXX.407.1XX-XX - -

Ana Paula Queiroz do Nascimento XXX.129.8XX-XX - -

André Luis Severino Maciel de Lira XXX.209.4XX-XX - -

angela Stefany Gonçalves Bitencourt XXX.292.9XX-XX - -

Angélica pereira santos XXX.960.8XX-XX - -

ANTONIA ALICE SOUSA SILVA XXX.671.4XX-XX - -

Antônia Carlos de Oliveira XXX.633.5XX-XX - -

Antônia José Fernandes XXX.309.2XX-XX - -

Antônio Erveton Silva Barbosa XXX.137.8XX-XX - -

Aurea Pinto Rabelo XXX.948.4XX-XX - -

Aureane Campelo Conceição XXX.042.3XX-XX - -

Ayla Carvalho Areda XXX.293.5XX-XX - -

Brenda Lorrane de Souza XXX.965.1XX-XX - -

Brenda Queiroz Leles de Souza XXX.868.7XX-XX - -

Bruno pereira da silva XXX.445.2XX-XX - -

Caique Gonçalves Rodrigues XXX.844.9XX-XX - -

Camila Barreira Alves XXX.448.5XX-XX - -

Camila Pereira dos santos XXX.763.3XX-XX - -

Carla de Abreu Cavalcante XXX.120.4XX-XX - -

Carmelice marques de carvalho XXX.616.4XX-XX - -

Carmem Concilia Aragão Alencar XXX.080.5XX-XX - -

Carolina Alves Pereira XXX.605.6XX-XX - -

CELIO VERISSIMO DA SILVA XXX.216.5XX-XX - -

Cicera viana da silva XXX.564.5XX-XX - -

Cirlei Monteiro XXX.167.9XX-XX - -

Claudia Souza Rizzo XXX.907.7XX-XX - -

CLAUDIVANIA OLIVEIRA SILVA XXX.409.5XX-XX - -

Cleidiomar Gonçalves de matos XXX.230.4XX-XX - -

Cristiane da Silva Santos XXX.280.0XX-XX - -

DALILA ROCHA DE JESUS XXX.625.8XX-XX - -

Daniele da Conceição Silva do Nascimento XXX.477.1XX-XX - -

Daniele da Silva santos XXX.886.5XX-XX - -

Daniele ferreira fernandes XXX.647.9XX-XX - -

DAVISSO ALMEIDA DE JESUS XXX.499.3XX-XX KATIA PEREIRA MARTINS XXX.664.5XX-XX

Dayane ferreira dos santos XXX.932.8XX-XX - -

Dayane Gabrielly Nunes de Sales XXX.502.1XX-XX - -

Dayanna Vieira De Queiroz XXX.336.8XX-XX - -

Deijanira Pereira da Silva XXX.195.3XX-XX - -

DELCIO DOS SANTOS ABADIA XXX.292.7XX-XX - -

Dianaria Félix XXX.117.3XX-XX - -

DIOVANNA ALVES DE SOUSA XXX.582.9XX-XX - -

Eciene Souza dos Santos XXX.516.3XX-XX - -

EDIMARIA DE SOUSA BARROSO XXX.199.4XX-XX - -

Edinelma Barreira Alves XXX.627.8XX-XX - -

Edinethe de moraes palheta XXX.478.2XX-XX - -

Elisandra da silva Rodrigues XXX.767.0XX-XX - -

Elisane de Oliveira Gonçalves XXX.894.1XX-XX - -

Elisângela Nunes Franco da Silva XXX.355.8XX-XX EDSON JOSE DA SILVA XXX.127.2XX-XX

Elisângela Ribeiro Lemos de Castro XXX.577.6XX-XX
JOSÉ EXPEDITO PEREIRA
DE CASTRO JUNIOR

XXX.443.6XX-XX

Érica Guimarães Cordeiro de assis XXX.972.2XX-XX - -

Erica Moreira Gonçalves XXX.416.3XX-XX - -

ERICKA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA XXX.134.9XX-XX RONAN LOURENÇO DE
OLIVEIRA

XXX.628.8XX-XX

Eularia Mendes Ribeiro Dantas XXX.316.7XX-XX - -

Euline de carvalho silva XXX.699.2XX-XX PAULO ELOI DA SILVA
SOUZA

XXX.827.5XX-XX

EVA DE OLIVEIRA ABRANTES XXX.500.5XX-XX - -

Fabiana Mohn Ferreira Netto XXX.153.5XX-XX - -

Fabieni Rizia Martins Pacheco XXX.869.2XX-XX - -

Fabíola Barbosa de Oliveira da Silva XXX.377.9XX-XX - -

Fabricia de Jesus souza XXX.908.4XX-XX - -

Fátima José Leandro XXX.234.8XX-XX - -

Fernanda Alves de Jesus XXX.356.1XX-XX - -

FLAVIA MARQUES XXX.410.2XX-XX - -

Flávia Meireles bueno XXX.627.5XX-XX - -

Flavia Silva Santos XXX.572.7XX-XX - -

Franciele Carolina Mendes Oliveira XXX.986.0XX-XX - -

Francinete lima de Brito XXX.454.7XX-XX MARIO EDILSON CORREA XXX.654.8XX-XX

Francisco Sousa Lima XXX.470.5XX-XX - -

GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS REINALDO XXX.233.3XX-XX MARCELO REINALDO
GOMES DE OLIVEIRA

XXX.295.6XX-XX

Gabriela Moreira dos Santos XXX.135.8XX-XX - -

Gabriele Duarte Peixoto XXX.916.3XX-XX - -

Gabriella Gonçalves de Souza XXX.018.3XX-XX - -

Geane Paula Ferreira Ramos XXX.701.5XX-XX - -

GERALDO PEIXOTO DOS SANTOS XXX.460.4XX-XX DINÁ BRAZ DOS SANTOS XXX.934.1XX-XX

GERUSLENE SANTOS XXX.261.8XX-XX - -

Gilson Souza Correia XXX.479.1XX-XX - -

Gilvanete Maria da Silva XXX.222.3XX-XX DANIEL ELOI DA SILVA XXX.390.1XX-XX

GISELE APARECIDA NUNES DOS SANTOS XXX.374.4XX-XX - -

Gizelle Barbosa Gonçalves XXX.451.6XX-XX - -

Gracielle Rabelo de Melo XXX.878.2XX-XX - -

Greyciela da Silva Oliveira XXX.706.6XX-XX - -

Hellica lemos Leles XXX.863.8XX-XX - -

Hosana de Souza Lemos XXX.385.7XX-XX - -

Iara Santos Monteiro XXX.003.1XX-XX - -

IASMIM VAZ DE BRITO XXX.031.9XX-XX KAYKY RIBEIRO DA SILVA XXX.636.2XX-XX

ILMA FERNANDES LEANDRO XXX.631.9XX-XX - -

Iracema Pereira Reis XXX.668.2XX-XX - -

Irene Santana Gaspio de Brito XXX.044.6XX-XX - -

Irlanda Souza Nascimento XXX.800.2XX-XX - -

Islene Garcia de lima XXX.961.0XX-XX - -

Ivanete Machado de jesus XXX.294.5XX-XX - -

Ivonice Gomes da conceição XXX.588.4XX-XX - -

Izayni Pereira de Oliveira XXX.325.2XX-XX - -

JACILDA GOMES DO NASCIMENTO XXX.884.6XX-XX - -

Jaine cardoso dos santos XXX.933.5XX-XX - -

Janaína Ferreira coimbra XXX.839.0XX-XX - -

JANETE SANTOS DE JESUS XXX.451.0XX-XX - -

Jaqueline da Silva rodrigues XXX.445.0XX-XX - -

JAQUELINE QUEIROZ XXX.273.7XX-XX - -

Jaqueline Rodrigues dos Santos XXX.661.6XX-XX - -

Jeane Oliveira da silva XXX.659.4XX-XX - -

JEFFERSON DOS SANTOS MACHADO XXX.912.1XX-XX - -

JENNEPHER CASSINS BARSANON DA SILVA XXX.028.1XX-XX - -

Jéssica de Lima Tavares XXX.044.4XX-XX - -

Jéssica de Souza Leite XXX.270.5XX-XX - -

Jessica Moreira bernardo XXX.462.3XX-XX - -

Jessica Stefane Ferreira Rodrigues XXX.870.5XX-XX - -

Jhessica Ferreira de Freitas XXX.138.6XX-XX - -

Jiselia Pereira Nobre XXX.041.3XX-XX - -

João Barbosa da Silva XXX.026.1XX-XX - -

JOCIELE FERREIRA DA COSTA XXX.388.3XX-XX - -

JOELMA DA COSTA SILVA XXX.056.4XX-XX - -

Jorge Luis Santiago Loiola XXX.238.8XX-XX - -

Joselia de Oliveira e silva XXX.815.7XX-XX - -

JOYCE CARDOSO DA SILVA XXX.998.5XX-XX
GUSTAVO CORREA DE
SANTANA XXX.158.3XX-XX

Juliane Ferreira Dias XXX.133.4XX-XX - -

JULIENE DA CONCEIÇÃO NEVES DURÃES XXX.178.8XX-XX - -

JUSCELIA DA SILVA ALMEIDA XXX.527.0XX-XX - -

Jussara Alves Cortez XXX.242.8XX-XX - -

Jussara Rodrigues de Oliveira XXX.719.8XX-XX - -

Kahysa Silva Ferreira XXX.113.2XX-XX - -

Kamilla Pereira do Carmo e Silva XXX.179.2XX-XX - -

Kanithla ferreira da Silva XXX.293.1XX-XX - -

Kátia Reis Da Silva XXX.262.0XX-XX - -

Kedna pereira da Silva XXX.980.9XX-XX - -

Kéllita da Cunha de Souza XXX.577.7XX-XX IRAMARQUE SILVA
PEREIRA

XXX.942.0XX-XX

Laddy Anne de Alcatara do Vale XXX.760.6XX-XX - -

Laiana Moraes Ferraz XXX.226.2XX-XX - -

Laiane de Deus Reis XXX.251.8XX-XX - -

Laila Tavares Ferreira XXX.517.1XX-XX - -

LarissePereiraRibeiro XXX.232.5XX-XX - -

LAYLA MARGUERITHA VIEIRA VIDAL DOS
SANTOS

XXX.012.1XX-XX - -

LAYNARA DE DEUS REIS XXX.869.2XX-XX - -

LEANDRA RODRIGUES TELES XXX.513.0XX-XX - -

Leandro penha da Costa dias XXX.044.5XX-XX - -

Leidiane Machado de Oliveira XXX.266.4XX-XX - -

Leidiane Ribeiro da Silva XXX.129.6XX-XX - -

Leilielida da silva XXX.822.5XX-XX - -

Leonilda moura costa XXX.619.8XX-XX - -

Letícia Alves Damaceno XXX.955.9XX-XX - -

Letícia Estela dos Santos XXX.167.1XX-XX - -

Letícia Silva Sales Fernandes XXX.508.4XX-XX
OBERDAN JÚNIOR
FERNANDES BARBOSA XXX.577.5XX-XX

LIBNNY HEVELIN MARTINS DE ANDRADE XXX.324.0XX-XX - -

Liliana Gonçalves Ribeiro XXX.971.7XX-XX - -

Liliane da costa Venâncio XXX.345.1XX-XX - -

Linzair Marques Fernandes XXX.345.0XX-XX - -

Lorena Aparecida Amorim Da Silva XXX.940.3XX-XX - -

LORRANA OLIVEIRA DORNELAS XXX.055.9XX-XX - -

Lorrany Cristina Caldas Britto Assis da Silva XXX.085.9XX-XX - -

LUANA DA SILVA SALES XXX.247.2XX-XX - -

Luana Figueiredo Rezende XXX.241.6XX-XX - -

LUCELIA DE SOUZA LEITE XXX.745.3XX-XX - -

Luciana do Rosário matos XXX.310.5XX-XX - -

luciana ferreira batista XXX.819.8XX-XX SILVANO BORGES XXX.934.2XX-XX

Luciana Maria Corrêa barros XXX.118.2XX-XX - -

Luciene dos Santos Soares Queiroz XXX.559.9XX-XX - -

Luciene Euzébio de Oliveira Dantas XXX.528.9XX-XX
CELSO LOURENÇO
DANTAS

XXX.279.8XX-XX

LUCIENE PEREIRA RODRIGUES XXX.198.6XX-XX - -

Lucineia de Souza Batista XXX.327.0XX-XX - -

Ludmilla Pereira Bispo XXX.372.3XX-XX - -

Luisa Maria Ferreira Ribeiro XXX.526.3XX-XX - -

Luzimar de oliveira santos XXX.612.6XX-XX - -

Maiara Maia e Silva XXX.540.4XX-XX - -

MAIRA GARCIA GOMES XXX.580.6XX-XX - -

Marcelo Ferreira Gonçalves XXX.455.8XX-XX
ANDRESSA RODRIGUES
DE LIMA

XXX.954.6XX-XX

Márcia Cristina Tavares Campelo da Silva XXX.649.4XX-XX - -

Maria Anália da cunha Soares XXX.202.5XX-XX - -

MARIA APARECIDA MARQUES XXX.381.5XX-XX - -

Maria Aparecida Marques da Silva XXX.493.9XX-XX - -

MARIA APARECIDA ROCHA DE SOUZA
OLIVEIRA XXX.117.6XX-XX

RONALDO DE OLIVEIRA
SANTOS XXX.978.9XX-XX

Maria Aparecida Saraiva de Oliveira XXX.316.7XX-XX - -

Maria Cícera da Silva Souza XXX.732.2XX-XX - -

Maria daniele dos santos XXX.670.2XX-XX - -

Maria de Lourdes Faustino De Oliveira Lima XXX.382.6XX-XX - -

Maria de Oliveira Fonseca XXX.565.0XX-XX
DIONATHA ANDRÉ
PEREIRA DOS SANTOS XXX.657.5XX-XX

MARIA DO CARMO DE ALMEIDA XXX.168.7XX-XX - -

Maria Helena Gonçalves Manço XXX.815.4XX-XX - -

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA XXX.936.4XX-XX - -

MARIA ISABEL FERREIRA MARTINS XXX.605.8XX-XX - -

Maria José Alves dos Santos XXX.637.3XX-XX - -

Maria neta de Oliveira XXX.823.5XX-XX - -

Maria Nilva Alves Galhardo XXX.274.6XX-XX - -

Maria rosa ferreira dos santos XXX.582.4XX-XX - -

MARIA SÔNIA RAMOS XXX.593.0XX-XX - -

Mariana Sousa Correia XXX.496.4XX-XX - -

Mariana Souza Oliveira XXX.949.7XX-XX - -

Marina Garcia Gomes XXX.838.1XX-XX - -

Marina Pereira dos Santos XXX.086.5XX-XX - -

Marinilde oliveira Farias XXX.680.4XX-XX - -

Marlene da Silva Vieira XXX.052.1XX-XX - -

Marluce Pereira lemos XXX.812.9XX-XX - -

Maycon Mota dos Santos XXX.424.5XX-XX - -

MICAELE ALVES PEREIRA XXX.806.6XX-XX - -

Micaelle Ferreira dos Santos XXX.681.2XX-XX - -

Michele Souza da Silva XXX.194.0XX-XX - -

MIKAELLY DA SILVA PINOW XXX.738.8XX-XX
EDMILSON JUNIO COSTA
DA SILVA

XXX.783.2XX-XX

Mikaely de Freitas Ferreira XXX.930.9XX-XX - -

Millena dos Santos caixeta XXX.102.2XX-XX
MATEUS VINICIUS
GONÇALVES DE OLIVEIRA
CAROLOTA

XXX.713.2XX-XX

Mirella Caetano Rodrigues XXX.183.8XX-XX - -

Naiara Cristina Passarelli XXX.238.8XX-XX - -

Naiara pereira da silva XXX.387.2XX-XX
RONALDO DE OLIVERA
SOLZA XXX.146.8XX-XX

NAIARA SILVA TEIXEIRA XXX.798.5XX-XX - -

NATHALIA DE SOUZA ARAUJO XXX.664.0XX-XX - -

Nathalia Moreira Barreto do Nascimento XXX.524.2XX-XX - -

Nayad Rafaela Freitas Pessato XXX.647.0XX-XX - -

Nayara Gomes Silva XXX.727.2XX-XX - -

Neiva pereira da Silva XXX.648.6XX-XX - -

Nemilda Antônio de Barros XXX.759.6XX-XX - -

Neucassia jose BORGES XXX.463.1XX-XX - -

Neudinelia Barreira Alves lopes XXX.223.6XX-XX IVAN LOPES DA SILVA XXX.801.4XX-XX

Nisiane Siqueira fernandes de Moura XXX.883.7XX-XX - -

Patrícia Karina dos Santos Ferreira XXX.939.9XX-XX - -

Patrícia Martins Xavier XXX.126.5XX-XX - -

Perla Gonçalves de Oliveira XXX.966.0XX-XX - -

Poliana monteiro da silva XXX.052.5XX-XX - -

Rafael Ribeiro de faria XXX.797.9XX-XX - -

RAIANE XAVIER ALVES XXX.199.1XX-XX - -

Railene Lopes feitosa XXX.892.5XX-XX
DARCI GOMES BARBOSA
GUIMARÃES XXX.221.2XX-XX

RAISSA ALVES DA SILVA XXX.125.0XX-XX MARCOS DE OLIVEIRA
LIMA

XXX.904.5XX-XX

raissa cecilia mota anzilieiro XXX.714.4XX-XX - -

Ranny Ellen rocha Siqueira XXX.705.0XX-XX - -

Raquel Rodrigues do Nascimento XXX.803.8XX-XX - -

Raquel Valeriano Araújo XXX.170.4XX-XX - -

Rayane Daisi Nogueira Moraes XXX.076.8XX-XX - -

Rayza F nascimento XXX.010.5XX-XX - -

Regiane Pereira da Rocha XXX.062.9XX-XX - -

Renata Damasceno de Sousa XXX.373.4XX-XX - -

Renata Fernandes do Couto XXX.387.5XX-XX - -

Renata jose sant anna XXX.504.3XX-XX - -

Risocleide da Cunha Silva XXX.550.5XX-XX - -

Roberta Maia Rodrigues XXX.862.9XX-XX - -

ROBERTO ABADIA DA SILVA XXX.382.3XX-XX - -

Rosenilda lima dos santos XXX.215.9XX-XX - -

ROSENITA FERREIRA DA SILVA XXX.547.1XX-XX - -

Rosilene Silva de aguiar XXX.256.9XX-XX - -

Rosimeire dos santos XXX.104.5XX-XX - -

Rozangela da Silva Vieira XXX.484.8XX-XX - -

Rozilene Pereira da Rocha XXX.374.8XX-XX - -

Samara soares da Silva XXX.497.5XX-XX - -

Sara Guimarães Ribeiro XXX.359.7XX-XX - -

Sidilene de Araujo leandro XXX.134.2XX-XX - -

SILMA ABADIA DA SILVA XXX.570.6XX-XX - -

Silvania ferreira leite XXX.703.9XX-XX - -

Simone Borges de souza XXX.734.1XX-XX - -

Simone dos santos XXX.491.5XX-XX - -

Simone Fernandes Leandro XXX.171.4XX-XX - -

Sirlleide evangelista de Oliveira XXX.422.3XX-XX - -

SONIA MARIA LUIZ GONÇALVES XXX.753.2XX-XX - -

Stephany Moreira de Almeida XXX.908.2XX-XX - -

Suemi Soares da Silva souza XXX.894.1XX-XX DENIS SOARES DE SOUZA
SILVA

XXX.259.1XX-XX

Tais da Silva Vieira XXX.604.3XX-XX - -

Tarsila Aparecida Castro Alves XXX.381.4XX-XX - -

Tatiana aparecida do Carmo XXX.334.3XX-XX - -

Tatiane bueno Ribeiro XXX.832.5XX-XX - -

TATIANE JOSÉ FERREIRA XXX.619.0XX-XX - -

Terezinha de Souza silva XXX.725.2XX-XX - -

THAIS ARAUJO DOS SANTOS PEREIRA XXX.698.8XX-XX - -

Thais de jesus fernandes XXX.604.9XX-XX - -

THAIS RODRIGUES DA SILVA XXX.493.3XX-XX - -

Thalia Ramos Abadia XXX.855.2XX-XX - -

THALITA VIEIRA DE OLIVEIRA XXX.564.3XX-XX - -

Thays Queiroz Cortes XXX.887.9XX-XX - -

VALDELICE de JESUS REIS XXX.575.9XX-XX - -

Valdemar Pereira da Silva XXX.574.4XX-XX - -

VALÉRIA LEANDRO DE SOUZA XXX.825.4XX-XX EDILSON RODRIGUES XXX.599.1XX-XX

VALTER ALVES GOMES XXX.930.8XX-XX - -

Vanessa dos Santos Cortez Lima XXX.559.3XX-XX - -

Vanessa Pereira Barbosa XXX.258.8XX-XX - -

Vanusa Almeida nunes XXX.010.4XX-XX - -

VERA ALVES RAMOS XXX.796.9XX-XX - -

Vitória Gonçalves Santos XXX.655.4XX-XX - -

VIVIANE VIDAL RODRIGUES LEANDRO XXX.627.7XX-XX - -

Webisson dos santos silva XXX.958.6XX-XX - -

WILMA MARIA SILVA ALBERNAZ XXX.778.3XX-XX - -

Goiânia, 26 de agosto de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB